
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Registro cronologico area tecnica lavori pubblici e urbanistica n.44
del 17-10-019

Registro generale n. 566

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RESTITUZIONE LOCULO CIMITERO DI MONTEREALE MADONNA

IN PANTANIS

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA



Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 04.04.2019 è
stato approvato il bilancio  di previsione finaziario 2019/2021 (art.
151 del D. L.gs 267/2000 e art. 10 D. D, Lgs n. 118/2011);

che in data 08.10.2001 prot. 6365, a seguito di richiesta di
prenotazione, è stato richiesto al Sig. De Santis Domenico l'acconto
di Lire 1.500.000 per la concessione di un loculo presso il Cimitero
di Montereale Madonna in Pantanis;

Che sono sono stati effettuati 2  versamenti rispettivamente di lire
1.500.000 (euro 774,69) quale acconto  di Euro 415,69 per il saldo
della prenotazione del loculo di che trattasi;

Dato atto che in data  24.06.2019, le  Sig.re Venditti Rita nata ad
Amaseno (FR) il 08.10.1943 residente a Roma in Via Nocera Umbra n.97
C.F. VNDRTI43R48A256He De Santis Natascia nata a Roma il 10.03.1972 e
residente a Fermo Via Sante Sillani n. 30 C.F. DSNNSC7250H501S
rispettivamente moglie e figlia del  suddetto richiedente Sig. De
Santis Domenico, hanno trasmesso una nota con la quale restitituivano
il loculo assegnato e inviavano copia dei versamenti effettuti per la
resituzione di quanto dovuto;

Visto il Regolamento Comunale di Polizia  Mortuaria  approvato con
deliberazine di Consiglio Comunale n. 53 del 30.11.1998 art. 14 che
prevede per i loculi non ancora usati il rimborso dell'80% di quanto
versato;

RITENUTO di dover procedere all'assunzione di un impegno di spesa e al
rimborso di quanto dovuto;

Visto il provvedimento sindacale prot.3447 del 20.05.2019 concernente
la nomina di Responsabile dell'Area Tecnica per l'anno 2019;

VISTO il  bilancio corrente esercizio ;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

- di assumere un impegno di spesa di euro 952,00 con imputazione per
euro 700,00 sul cap. 1737  c.b. 12.09-1.03.02.09.008  e per euro
252,00 sul cap. 2732/9 del  bilancio corrente Esercizio;

- di procedere al rimborso, nella misura del 50% ciascuna, della somma
di euro 952,00  a favore delle Sig. re Venditti Rita e de Santis
Natascia  per la  concessione di 1 loculo presso il Cimitero di
Montereale Madonna in Pantanis;

- di trasmettere, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4
del T.U.E.L. il presente atto al responsabile dell'Ufficio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

gam



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

                       IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                      LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Ing. Antonio Longo

Montereale, lì ..............

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


